
 

 

 

ZP/ 124 /2023 

Łódź, dnia 13.12.2023 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego dofinansowanego w ramach dotacji na potrzeby SP ZOZ 

CSK UM w Łodzi” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DOTYCZY CZĘŚCI Nr: 1, 5, 6, 7, 9 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej zwaną „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu.  

 

1. Udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr 

Części 

Nr 

Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie wyboru 

1 4 

Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

5 4 

Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

6 4 

Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

7 4 

Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

9 4 

Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

 

najkorzystniejsza oferta złożona w 

niniejszym postępowaniu, spełniająca 

warunki określone w SWZ 

 

 

Uzasadnienie: 

Część Nr 1 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 



 2 z 4 
 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
47 571,48 47,30 40,00 87,30 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 
37 505,16 60,00 40,00 100,00 

6 JMJ Sp. z o.o., ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 41 298,48 54,49 40,00 94,49 

7 
SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-

100 Tarnów 
50 065,92 44,95 40,00 84,95 

 

Część Nr 5 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

2 
ELMI Systemy Automatyki Krzysztof Wróblewski,  

ul. Czarnołęcka 26, 04-740 Warszawa 
124.781,04 32,26 0,00 32,26 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 
67.084,20 60,00 40,00 100,00 

 

Część Nr 6 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

2 
ELMI Systemy Automatyki Krzysztof Wróblewski,  

ul. Czarnołęcka 26, 04-740 Warszawa 
10.617,36 35,32 0,00 35,32 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
7.928,58 47,30 40,00 87,30 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 
6.250,86 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 



 3 z 4 
 

Część Nr 7 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

2 
ELMI Systemy Automatyki Krzysztof Wróblewski,  

ul. Czarnołęcka 26, 04-740 Warszawa 
14.589,47 30,60 0,00 30,60 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak, 

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 
7.441,50 60,00 40,00 100,00 

7 
SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-

100 Tarnów 
14.104,41 31,66 40,00 71,66 

 

Część Nr 9  

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena 

brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

1 
MDT Int. Sp.z.o.o., Ul. Hoża 86/410, 00-682, 

Warszawa – oferta odrzucona z postepowania 
118.994,76 - - - 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
158.571,60 47,30 40,00 87,30 

4 
Net-System M. Tygielski, M. Godala, R. Dworak,  

ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 
125.017,20 60,00 40,00 100,00 

5 
FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. Parkowa 6, 38-

300 Gorlice 
140.220,00 53,49 40,00 93,49 

6 JMJ Sp. z o.o., ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 137.661,60 54,49 40,00 94,48 

7 
SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-

100 Tarnów 
163.737,60 45,81 40,00 85,81 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 

tj. z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 



 4 z 4 
 

POUCZENIE 

 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami Ustawy „Pzp”. 

 

DYREKTOR  

SP ZOZ CSK UM w ŁODZI  

 

MONIKA DOMARECKA 

 


